„ (post Sept.), ind. XV. Neapoli. — Fulco, rex Hierosolymitanus, assensu uxoris Milesendis et Willelmi patriarchae Hospitali sigillo confirmat domum loci Bethgibelin, quam Hugo de S. Abraham Raimundo magistro donaverat, necnon casalia: Beithsur, aliud Beithsur, Deirnachar, Deirrasin, Charroubete, Deirelcobebe, Meimes, Hale, Bothme, Helhtavahin, quibus ipse addit: Fectata, Sahalin, Zeita, Courcoza. — Willelmus patriarcha, Gaudensius, archiepiscopus Caesariensis, Rogerius, Ramatensis, Anselmus, Bethleem(ita), episcopi, Petrus, Sepulchri Domini, Arnaldus, Montis Syon, Wido, S. Abraham, priores; de baronibus: Willelmus de Buris, Paganus pincerna, Balduinus Ramathensis, Balianus, Rainerius, Brusco, Henfridus de Toron, Roardus, vicecomes Jherusalem, Olricus, vicecomes Neapolitanus, Bernardus Vachir,¹⁾ Balduinus de S. Abraham, Valterus Malduth, Robertus de Fraduth (Frachith), Johannes Gotman, Johannes camerarius, Sado marescalcus, Walterus de Goi, Willelmus de Alennes, Hubertus, Norman-duso, Rogerus, Stephanus; de burgensisibus: Gaufridus Acus, Rainaldus

¹⁾ Alias Vacherius, Vaccarius, Vacers.

de Montlohir, Sohir de Baruth, Boneth de Tholosa, Porcel, Willelmus Strabo. — Confirmatum est autem iterum hoc privilegium a supradicto rege et approbatum necnon et praetaxatis personis praesentibus et audi-
tibus coram rege Neapoli recitatum et per manum Heliae cancellarii datum
(Paoli I, p. 18—19, No. 17; cf. p. 474—477). 164

1136 Nov. 1, ind. XIV. — Rogerius, episcopus Ramathensis, consensu Radulfi, archidiaconi S. Georgii, aliorumque canonicorum, quod ecclesiae S. Sepulchri per manum Willelmi prioris dedit, ejusdem ecclesiae priori Petro coram Willelmo, patriarcha Hierosolymitano, confirmat scilicet casalia ex propria possessione S. Georgii Capharut(h)¹ et Git(h), quae consensu Guarmundi patriarchae concesserat, et casalia Kefrescita et Porphilia² ea conditione donat, ut praedictus Petrus ecclesiae S. Georgii decimas castelli Arnaldi et casalis Hospitalis Bulbul concedat. Factum Fulcone rege. — Anselmus, Bethleem, Johannes, Acchon, episcopi, Achardus, Templi Domini, Arnaldus, Montis Syon, Henricus, Montis Oliveti, Guido, S. Abrahae, priores; de capitulo S. Georgii: Willelmus Thuroldi, Jordanus, Balduinus, Hugo (Rozière, p. 146—148, No. 73; Migne, p. 1179—1180, No. 73). 165

¹⁾ Rozière, p. 49: Capharruth, Gath. ²⁾ Rozière, p. 49, 265: Porphiria.

„ Nov. 16, ind. XIII. — Petrus Bernardi, canonicus S. Sepulchri, consensu Petri prioris et canonicorum Andreeae ejusque uxori Hosannaem quibusdam conditionibus, ut domum in terra S. Sepulchri Hierosolymitana in parte regis circumdata ab una parte domo S. Sepulchri, ab alia vero domo Hospitalis, quae fuit Garsiae, ab alia domo, quae fuit Roberti Galatinæ, aedificant, et de cisterna S. Sepulchri, quae est ad pedes gradus, aquam hauriant; concedit. — Holdredus judex, Albertus de Virduno, Ricardus, Rogerius, magister clientium S. Sepulchri, Arnuldus Fellarius, Petrus Porcellus, Habert de Falconberga, Bernardus Riquitiae. Scriptum per manum Johannis Pisani, qui eo tempore ad Sepulchrum clericulos docebat (Rozière, p. 208—209, No. 107; Migne, p. 1212—1213, No. 107; cf. Wauters II, p. 184). 166